
  
  

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
​ Рішення №130 

5 сесія 

7скликання​                                                                        смт. Глухівці 

від 11 травня 2018 року 

Про виділення матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків пожежі 
 

Розглянувши заяви житів смт Глухівці Вольського В.В., Бережнюк В.В., 
Сизоненко Р.І., Зайчук О.П., Ольхович В.В., Ковальського В.З., Бахмацької 
Н.М., Янчука В.С., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, виконуючи програму «Соціального захисту населення на 2018 рік», 
затверджену рішенням 2 сесії 7скликання від 21.12.2017р. №40, враховуючи 
висновки і рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку  с  е с і я Глуховецької селищної  

ради  ВИРІШИЛА: 
1.​ Виділити кошти на ліквідацію наслідків пожежі в житловому будинку за 

адресою: вул. Героїв Майдану, 8, смт Глухівці, Козятинського району 
Вінницької області у сумі: 

-​ Вольський Вікторович Володимир -20 000(двадцять тисяч) грн.; 
-​ Бахмацька Наталія Миколаївна -10 000(десять тисяч) грн.; 
-​ Янчук Василь Степанович - 10 000(десять тисяч) грн.; 
-​ Бережнюк Валентин Васильович -3000 (три тисячі) грн.; 
-​ Ольхович Валентина Володимирівна – 5000 (п’ять тисяч) грн.; 
-​ Сизоненко Руслан Іванович - 3000 (три тисячі) грн.; 
-​ Зайчук Ольга Петрівна – 3000 (три тисячі) грн.; 
-​ Ковальський Віктор Зигмундович  - 2000 (дві тисячі) грн.; 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку ( 
Кирилюк О.М.) 

  



Селищний голова​ ​ ​ ​                  О.А. Амонс 
 


